
ZARZĄDZENIE NR 219/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414), § 17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr XLV/419/2022 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową gminy Sulejów na 
2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu innych opłat lokalnych oraz planie wydatków na 
realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 7. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 118.654.236,71 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 98.596.777,72 zł, 

b) dochody majątkowe 20.057.458,99 zł; 

2) wydatki 128.915.528,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 96.666.802,67 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.248.725,86 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 219/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 882 771,88 -24 904,54 30 857 867,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 273 782,88 -24 904,54 1 248 878,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 131 474,62 -24 904,54 1 106 570,08

855 Rodzina 14 135 339,00 704,00 14 136 043,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 296,00 704,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 296,00 704,00 3 000,00

Razem: 118 678 437,25 -24 200,54 118 654 236,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 219/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 547 917,43 0,00 547 917,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 419 232,51 -5 557,86 413 674,65

4300 Zakup usług pozostałych 101 360,00 -5 557,86 95 802,14

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 128 684,92 5 557,86 134 242,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 081,83 7 430,43 29 512,26

4300 Zakup usług pozostałych 11 960,00 -1 872,57 10 087,43

710 Działalność usługowa 646 914,98 0,00 646 914,98

71095 Pozostała działalność 336 774,98 0,00 336 774,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 444,34 -300,00 241 144,34

4300 Zakup usług pozostałych 59 800,00 300,00 60 100,00

801 Oświata i wychowanie 27 956 125,33 0,00 27 956 125,33

80113 Dowożenie uczniów do szkół 328 800,00 0,00 328 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000,00 -25 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 800,00 25 000,00 228 800,00

851 Ochrona zdrowia 478 489,16 0,00 478 489,16

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 471 489,16 0,00 471 489,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 819,36 12 000,00 39 819,36

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 212,30 -2 000,00 110 212,30

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 6 539 254,22 -24 904,54 6 514 349,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 245 439,07 -2 583,56 1 242 855,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 285,49 -2 583,56 124 701,93

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 998,00 2 583,56 191 581,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 090,00 -88,61 142 001,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 991,03 3 155,07 8 146,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 785,32 516,90 18 302,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 836,77 -785,17 2 051,60

4300 Zakup usług pozostałych 7 474,63 -214,63 7 260,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 970 411,62 -24 904,54 945 507,08

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

870 769,47 -21 428,97 849 340,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

87 205,18 -1 989,48 85 215,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 151,42 64,04 3 215,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 057,93 -1 535,43 6 522,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 227,62 -14,70 1 212,92

85295 Pozostała działalność 1 869 915,85 0,00 1 869 915,85

3110 Świadczenia społeczne 1 684 055,00 -0,07 1 684 054,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -840,32 9 159,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 284,92 754,10 5 039,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 594,90 86,29 681,19

4300 Zakup usług pozostałych 23 645,46 -312,63 23 332,83

4410 Podróże służbowe krajowe 2 610,00 312,63 2 922,63

855 Rodzina 14 945 358,80 704,00 14 946 062,80

85501 Świadczenie wychowawcze 7 498 012,00 0,00 7 498 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 503,77 -370,95 3 132,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 138,76 324,75 3 463,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 446,57 46,20 492,77

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 543 095,63 0,00 6 543 095,63

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 205,49 1,28 6 206,77

3110 Świadczenia społeczne 5 801 776,17 -6 514,73 5 795 261,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 298,11 2 998,72 186 296,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 990,77 -895,43 34 095,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 220,58 4 147,76 493 368,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 906,36 262,40 5 168,76

85503 Karta Dużej Rodziny 2 296,00 704,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 296,00 704,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 452 849,04 0,00 17 452 849,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 841 451,16 79 200,00 920 651,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 533,24 31 200,00 118 733,24

4300 Zakup usług pozostałych 134 863,50 48 000,00 182 863,50

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 888 752,00 0,00 4 888 752,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 721,57 1 721,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 056,00 69 809,86 190 865,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 289,76 1 527,38 11 817,14

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 34 800,00 -6 206,00 28 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 460,13 11 361,51 33 821,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 217,97 -467,74 2 750,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 014,73 6 014,73

4260 Zakup energii 0,00 9 213,85 9 213,85

4300 Zakup usług pozostałych 4 688 632,00 -94 400,47 4 594 231,53

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 519,63 519,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 3 381,37 6 707,31

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 198,00 1 198,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 970,20 -993,36 976,84

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 319,67 319,67

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 350 535,80 -79 200,00 5 271 335,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 753 501,34 -7 000,00 3 746 501,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 369 200,00 -79 200,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 531,02 7 000,00 83 531,02

Razem: 128 939 729,07 -24 200,54 128 915 528,53

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 219/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 934 993,27 -14 033,19 920 960,08

75814 Różne rozliczenia finansowe 934 993,27 -14 033,19 920 960,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

934 993,27 -14 033,19 920 960,08

855 Rodzina 13 968 999,00 704,00 13 969 703,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 296,00 704,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 296,00 704,00 3 000,00

Razem: 35 393 938,68 -13 329,19 35 380 609,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 219/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 854 188,46 -14 033,19 2 840 155,27

85231 Pomoc dla cudzoziemców 934 993,27 -14 033,19 920 960,08

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

866 272,65 -20 632,65 845 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

66 000,00 -1 200,00 64 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 720,62 64,04 2 784,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 522,50 6 522,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 212,92 1 212,92

85295 Pozostała działalność 1 714 630,00 0,00 1 714 630,00

3110 Świadczenia społeczne 1 680 995,00 -0,07 1 680 994,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375,60 0,07 375,67

855 Rodzina 13 968 999,00 704,00 13 969 703,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 428 177,00 0,00 6 428 177,00

3110 Świadczenia społeczne 5 801 776,17 -6 514,73 5 795 261,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 448,27 3 000,00 130 448,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 622,61 -895,43 10 727,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 269,86 4 147,76 480 417,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 125,36 262,40 3 387,76

85503 Karta Dużej Rodziny 2 296,00 704,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 296,00 704,00 3 000,00

Razem: 35 393 938,68 -13 329,19 35 380 609,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy za zadania bieżące 1 131 474,62 -24 904,54 1 106 570,08 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 95 046,19 95 046,19

801 80101 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 18 581,50 18 581,50

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 18 362,17 18 362,17

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 24 318,82 24 318,82

801 80104 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 4 754,32 4 754,32

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 0,00 870 769,47 -21 428,97 849 340,50

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 0,00 87 205,18 -1 989,48 85 215,70

852 85231 4350 Zakup towarów 0,00 3 151,42 64,04 3 215,46

852 85231 4740 Wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 8 057,93 -1 535,43 6 522,50

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 1 227,62 -14,70 1 212,92

1 131 474,62 -24 904,54 1 106 570,08 1 131 474,62 -24 904,54 1 106 570,08Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 219/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85295 2180 usługi w ramach programu "Korpus Wsparcia Seniorów" 60 340,00 60 340,00 0,00

853 85395 2180 środki na wypłatę dodatków energetycznych 17 829 600,00 17 829 600,00 0,00

852 85295 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 550,00 9 550,00

852 85295 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 644,51 1 644,51

852 85295 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 219,30 219,30

852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 674,50 23 674,50

852 85295 4300 zakup usług pozostałych 0,00 18 946,69 -312,63 18 634,06

852 85295 4410 podróże służbowe krajowe 0,00 2 610,00 312,63 2 922,63

852 85295 4430 różne opłaty i składki 0,00 3 695,00 3 695,00

853 85395 3110 świadczenia społeczne 0,00 17 100 000,00 17 100 000,00

853 85395 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 141 500,00 141 500,00

853 85395 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 366,30 24 366,30

853 85395 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 3 466,75 3 466,75

853 85395 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67 600,00 67 600,00

853 85395 4260 zakup energii 0,00 51 000,00 51 000,00

853 85395 4300 zakup usług pozostałych 0,00 55 945,00 55 945,00

853 85395 4410 podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

853 85395 4430 różne opłaty i składki 0,00 380 000,00 380 000,00

853 85395 4700 szkolenia pracowników 0,00 3 755,00 3 755,00

853 85395 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 666,95 1 666,95

17 889 940,00 0,00 17 889 940,00 17 889 940,00 0,00 17 889 940,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 219/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Plan dochodów i wydatków finansowany ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, związanych z:

- świadczenie usług w ramach programu "Korpus Wsparcia Seniorów",

- wypłatę dodatków energetycznych (ustawa o dodatku węglowym).

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż "małpek" 129 368,97 129 368,97 0,00 0,00

756 75618 0480 wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

851 85153 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

851 85153 4300 zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

851 85154 2360 dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 0,00 45 000,00 45 000,00

851 85154 2800 dotacje dla samorządowej instytucji kultury 0,00 75 000,00 75 000,00

851 85154 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 120,00 3 120,00

851 85154 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 480,00 480,00

851 85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 106 662,00 106 662,00

851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 819,36 12 000,00 39 819,36

851 85154 4220 zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4260 zakup energii 0,00 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

851 85154 4270 zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

851 85154 4300 zakup usług pozostałych 0,00 112 212,30 -2 000,00 110 212,30

851 85154 4350 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 59 195,50 59 195,50

851 85154 4430 różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

429 368,97 0,00 429 368,97 474 489,16 0,00 474 489,16Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 219/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 

napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90002 0490 wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 4 888 752,00 4 888 752,00 0,00

900 90002 3020 świadczenia BHP dla pracownika 0,00 0,00 1 721,57 1 721,57

900 90002 4010 wynagrodzenie pracownika 0,00 121 056,00 69 809,86 190 865,86

900 90002 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 289,76 1 527,38 11 817,14

900 90002 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 34 800,00 -6 206,00 28 594,00

900 90002 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 460,13 11 361,51 33 821,64

900 90002 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 3 217,97 -467,74 2 750,23

900 90002 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 014,73 6 014,73

900 90002 4260 zakup energii 0,00 0,00 9 213,85 9 213,85

900 90002 4300 zakup usługi utrzymania czystości i porządku w gminie 0,00 4 688 632,00 -94 400,47 4 594 231,53

900 90002 4410 delegacje krajowe pracowników 0,00 0,00 519,63 519,63

900 90002 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 325,94 3 381,37 6 707,31

900 90002 4700 szkolenie pracowników 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00

900 90002 4710 wpłaty na PPK 0,00 1 970,20 -993,36 976,84

900 90002 4780 wpłaty na FEP 0,00 0,00 319,67 319,67

4 888 752,00 0,00 4 888 752,00 4 888 752,00 0,00 4 888 752,00

§Rozdział

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 219/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Razem planowane dochody i wydatki

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz plan wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie Sulejów

Dział dochodów wydatków

Plan

Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FABB4-D240-4DB3-987C-CC4FBD32ED15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

